



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Christian Holm Trio
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-10-2022
Slutdato:	06-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Søhesten Sølvgade 103, 1307 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20299 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Christian Holm-Svendsen, tenorsaxofon Daniel Sommer, trommer Mariusz Prasniewski, kontrabas
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Christian Holm Trio er en ny og spændende jazztrio med saxofon i front, understøttet af kontrabas og trommer. Vi søger støtte til en række debutkoncerter på 3 forskellige spillesteder i København. Musikken er komponeret af saxofonist og bandleder Christian Holm-Svendsen specifikt til denne trio, hvor kærligheden til de enkle, sangbare melodier og det nordiske, til tider melankolske udtryk tydeligt kan mærkes. Christian Holm-Svendsen har samlet en enestående konstellation bestående af Daniel Sommer på trommer; en stærk og efterspurgt personlighed på tværs af alle genrer og landegrænser. Derudover den internationalt efterspurgte, herboende kontrabassist, Mariusz Prasniewski. Musikken drager inspiration fra bla. højskolesangbogen, danske viser og salmer, men også den amerikanske jazztradition, hvilket resulterer i et band med en forfriskende lyd af international kvalitet.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi promoverer koncerterne gennem sociale medier som Facebook og Instragram, både gennem vores egne profiler, men også gennem Jazzdanmark/Livejazz og de respektive spillesteders medieplatforme. Som introduktion til musikken vil vi sætte publikum ind i den givne følelse eller idé, som er grund til den enkelte komposition oprindelse, og derved invitere lytteren med ind i skabelsesprocessen. Det er utroligt vigtigt for os, at lytteren føler sig inkluderet og værdsat.</p>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

